pretendio la acreedora restituir la herencia, deducido debito, y no tu-
 uo lugar, auendo frutos de q̄ satisface, ibi: *Quòd si tãtos fructus
 ex hereditate mulier perceperit, ut inde possit doti satisfacere, dicendum
 est: potius fructibus hoc expensum ferendum quam fideicomisso.* Txs.
 in l. quod de bon. 15. §. quod auus. ibi: *Fructus hereditatis post mortem
 aui percepti pari pecunia debito tutela compensantur.* ff. ad l. Falcia.
 text. etiam in l. cum pater. 79. §. Titio. ibi: *Non esse deducendum fi-
 deicommissum respondit; quoniam ratione compensationis percepiße
 debitum videtur.* ff. de leg. 2.

47 Este theorico principio, deducido de los textos referidos, q̄ son
 capitales, y otros concordantes, *Non est auctorum auctoritate des-
 tituta*, enseñaronlo Donelo *comment lib. 16. cap. 4.* & ibi su Abre-
 uador Osualdo *in notis lit. A. & deinceps.* Anton. Fab. *lib. 7. con-
 iect. cap. 17.* Y por practica inconcusa lo asentaron así los practi-
 cos de la Jurisprudencia. Tenga el primer lugar el que lo merece,
 Bart. *in dict. l. Vranus Antonius. num. 2. cuius verba proxime. n. 43*
 Y el segundo, Ludouic Roman. *in singularib. suis singular. 36. ibi:
 Licet legatarius, cui prædia sunt relicta, grauatus, qui sit restituere
 quidquid ad eum ex hereditate peruenierit, non teneatur ad fructus.
 Tamen hoc fallit, ubi legatarius esset testatoris creditor. Casus est sin-
 gularis in l. cum quis. §. mulier. ff. de dote prælegat.* Y haze recomen-
 dacion este Autor, del texto y de la doctrina, diziendo: *Nota bene,
 rogo te, & non exeat de memoria tua.* Y su Adicionador Nicolas de
 Pignolati, encarga mucho esta obseruacion, diziendo también *Adde
 quod ille textus est diligentissimè notandum, secundum Alex. y otros
 textos, y DD. que cita.*

48 Y no son de menos credito los que refiere, y sigue Mantica *in
 tract. de coniectur. vltimar. voluntatum, lib. 7. tit. 10. n. 22.* que sien-
 do la regla general, que el usufructuario, o el heredero, qui roga-
 tus est restituere hereditatem, debe perceber los frutos: lo limita,
 quando es acreedor, que en tal caso, de los frutos se ha de hazer pa-
 go, ibi: *Quartodecimo debet restringi, nisi heres grauatus simpliciter
 hereditatem post mortem restituere FUERIT CREDITOR,
 VEL QVASI ipsius hereditatis suam tunc quidem fructus medio
 tempore perceptos non lucratur, sed debet sibi in creditum, vel quasi
 creditum imputare. d. l. mulier. §. cum proponeretur. ff. ad Trebellian.
 d. l. quod de bon. & c.*

49 El mismo rumbo siguió Menochio en el *lib. de arbitrar. iudiciu*,
 pues auendo fixado la regla, que el heredero rogado percibe los
 frutos; dize que *Hoc non adeò certum est*: porque si es acreedor,
 E con